РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​ 11.04.2012 год                                                                                    № 13_
с. Большая Шелковка
О включении  муниципального

имущества в  муниципальную

казну Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Положением об имуществе муниципальной казны Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Большешелковниковского сельского Собрания депутатов 30.06.2011 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальную казну муниципального образования Большешелковниковский сельсовет  Рубцовского района Алтайского края следующее имущество муниципального образования Большешелковниковский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края, не закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества,
кадастровый номер
	Адрес, местоположение
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1
	Жилой дом
	Одноэтажный жилой дом, свидетельство о государ. регистр. прав
	ул.Новая, 7-2
	   40000,00
	30760,29

	2
	Сельский Дом Культуры (СДК), с.Большая Шелковка
	Одноэтажное здание, свидетельство о государ. регистр. прав не оформлено,
	ул.Советская№55
	657135,16
	93205,29

	3
	Клуб с.Вторые Коростели
	Одноэтажное здание, свидетельство о государ. регистр. прав не оформлено
	Ул.Комсомольская, 5а
	530501,92
	214550,53

	4
	Здание котельной
	Одноэтажное  здание, свидетельство о государ. регистр. прав не оформлено
	Ул.Советская№ 96
	3778306,40
	386845,68

	5
	Скважина
	Сооружение
	Между населенным пунктом с.Ракиты и с.М-Шелковка
	247970,0
	169085,72

	6
	Водонапорная башня
	Сооружение
	На въезде в с.Большая Шелковка
	550,000
	--

	Итого

	6464910,77
	1238063,93

2. Настоящее постановление вступает в силу с.01.01.2012 года
Глава Администрации сельсовета                                      Л.П. Становских